

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kuman
Stavba: Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 60779098
KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			655 757,63
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	655 757,63	137 709,10
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			793 466,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Kuman		
Stavba:	Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP		
Místo:	Karviná	Datum:	18. 2. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	KUMAN spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		655 757,63	793 466,73
01	VCP předsazená AL stěna vč. žaluzií	120 547,06	145 861,94
02	VCP bezpečnostní stříška	73 039,04	88 377,24
03	VCP oplechování atiky	9 228,24	11 166,17
04	VCP výměna vypínačů a zásuvek v kanceláři	5 958,20	7 209,42
05	VCP oběhové čerpadlo	8 020,00	9 704,20
06	VCP ÚT+ lišty slaboproudu	21 879,96	26 474,75
07	VCP záklop stropu OSB	244 881,25	296 306,31
08	VCP krytina	85 273,88	103 181,39
09	VCP záklop stropu vč. výměny izolace nad místností server	86 930,00	105 185,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt:

01 - VCP předsazená AL stěna vč. žaluzií

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

120 547,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	120 547,06	21,00%	25 314,88
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

145 861,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt: 01 - VCP předsazená AL stěna vč. žaluzií

Místo: KarvináDatum: 18. 2. 2025

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	120 547,06
PSV - Práce a dodávky PSV	120 547,06
D1 - Elektromontáže	11 872,06
767 - Konstrukce zámečnické	95 450,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	13 225,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt: 01 - VCP předsazená AL stěna vč. žaluzií

Místo: Karviná Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 120 547,06

D PSV Práce a dodávky PSV 120 547,06

D D1 Elektromontáže 11 872,06

1	K	210120511	Montáž jističů do 100 A se zapojením vodičů	kus	2,000	163,00	326,00
2	M	35822147	jistič	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
3	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	35,000	35,65	1 247,75
4	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	35,000	36,11	1 263,85
5	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	80,000	35,65	2 852,00
6	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	80,000	31,51	2 520,80
7	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení žaluziový se zapojením vodičů	kus	2,000	248,40	496,80
8	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, žaluziový, šroubové svorky	kus	2,000	357,65	715,30
9	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	2,000	47,15	94,30
10	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	63,25	126,50
11	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	2,000	14,38	28,76

D 767 Konstrukce zámečnické 95 450,00

12	K	R-7678002	D+M předokenní venkovní žaluzie - viz. Z02 - změna z tvaru C na tvar Z + 2 x elektromotor	kpl	1,000	95 450,00	95 450,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 13 225,00

13	K	7879111R1	Příplatek za izolační trojsklo bezpečnostní lepené	kpl	1,000	13 225,00	13 225,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt:

02 - VCP bezpečnostní stříška

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 039,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 039,04	21,00%	15 338,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

88 377,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkrovní budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt: **02 - VCP bezpečnostní stříška**

Místo:	Karviná	Datum:	18. 2. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	KUMAN spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	73 039,04
HSV - Práce a dodávky HSV	27 687,04
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	27 687,04
PSV - Práce a dodávky PSV	45 352,00
762 - Konstrukce tesařské	45 352,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt: 02 - VCP bezpečnostní stříška

Místo: Karviná Datum: 18. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 73 039,04

D HSV Práce a dodávky HSV 27 687,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 27 687,04

1	K	944711112	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m montáž	m	32,000	385,00	12 320,00
2	K	944711212	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m příplatek k ceně za každý den použití	m	1 856,000	2,59	4 807,04
3	K	944711812	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m demontáž	m	32,000	330,00	10 560,00

D PSV Práce a dodávky PSV 45 352,00

D 762 Konstrukce tesařské 45 352,00

4	K	762341024	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve (bezpečnostní zakrytí záchytné stříšky)	m2	80,000	525,00	42 000,00
5	K	762814812	Demontáž OSB	m2	80,000	41,90	3 352,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt:

03 - VCP oplechování atiky

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 228,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 228,24	21,00%	1 937,93
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 166,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkrovní budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt: **03 - VCP oplechování atiky**

Místo:	Karviná	Datum:	18. 2. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	KUMAN spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	9 228,24
HSV - Práce a dodávky HSV	936,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	936,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 292,24
764 - Konstrukce klempířské	8 292,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt: 03 - VCP oplechování atiky

Místo: Karviná Datum: 18. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9 228,24

D		HSV	Práce a dodávky HSV					936,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					936,00
1	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	9,000	104,00		936,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV					8 292,24
D		764	Konstrukce klempířské					8 292,24
2	K	764002801	Demontáž oplechování do suti	m	9,000	61,16		550,44
3	K	R-7642007	D+M oplechování atiky vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. K11	m	9,000	860,20		7 741,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt:

04 - VCP výměna vypínačů a zásuvek v kanceláři

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 958,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 958,20	21,00%	1 251,22
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 209,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt: **04 - VCP výměna vypínačů a zásuvek v kanceláři**

Místo: Karviná

Zadavatel:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Datum: 18. 2. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 958,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt: 04 - VCP výměna vypínačů a zásuvek v kanceláři

Místo: Karviná Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 958,20

3	K	741310201	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	2,000	120,75	241,50
4	M	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	2,000	270,25	540,50
5	K	741313042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	8,000	132,25	1 058,00
6	M	34555201	zásuvka zápusťná chráněná, šroubové svorky	kus	8,000	304,75	2 438,00
7	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	10,000	47,15	471,50
1	K	741313815	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových se zachováním funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	2,000	41,40	82,80
2	K	741316823	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových se zachováním funkčnosti 2P+PE	kus	8,000	43,70	349,60
8	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	63,25	632,50
9	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	10,000	14,38	143,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP
Objekt:
05 - VCP oběhové čerpadlo

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 020,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 020,00	21,00%	1 684,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 704,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt: **05 - VCP oběhové čerpadlo**

Místo:	Karviná	Datum:	18. 2. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	KUMAN spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	8 020,00
011 - Ostatní	8 020,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt: **05 - VCP oběhové čerpadlo**

Místo: Karviná Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 020,00

D		011	Ostatní	8 020,00			
1	K	R01	Oběhové čerpadlo pro VZT	kpl	1,000	4 820,00	4 820,00
2	K	R02	Úprava výšky původní VZT jednotky střešní části,výroba komponentu (odsávání ze sociálního zařízení)	hod	5,000	640,00	3 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt:

06 - VCP ÚT+ lišty slaboproudu

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 879,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 879,96	21,00%	4 594,79
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 474,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt: **06 - VCP ÚT+ lišty slaboproudu**

Místo:	Karviná	Datum:	18. 2. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	KUMAN spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	21 879,96
D1 - Magistrát - data	15 449,96
D2 - Magistrát - ÚT VSAZENÍ VENTILŮ	6 430,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt: 06 - VCP ÚT+ lišty slaboproudu

Místo: Karviná Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 21 879,96

D		D1	Magistrát - data					15 449,96
1	K	Pol1	krabice podlahová LEG 088023 8M vertikální	kus	2,000	944,00	1 888,00	
2	K	Pol2	kryt podlah.krabice LEG 88003 8/12M nerez	kus	2,000	3 135,00	6 270,00	
3	K	Pol3	krabice instal.do betonu LEG 88190 8/12M	kus	2,000	1 326,00	2 652,00	
4	K	Pol4	zásuvka 2P+T LEG 077140 mosaic 2M bílá	kus	4,000	114,00	456,00	
5	K	Pol5	zásuvka datová LEG 076561 MONS 1XRJ45	kus	6,000	306,00	1 836,00	
6	K	Pol7	montáž rozvodů a krabic do podlahy	hod	4,000	586,99	2 347,96	

D		D2	Magistrát - ÚT VSAZENÍ VENTILŮ					6 430,00
7	K	Pol9	kulové ventily , ostatní materiál	soub	1,000	1 710,00	1 710,00	
8	K	Pol10	vypouštění,napouštění , instalace	hod	8,000	590,00	4 720,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP
Objekt:
07 - VCP záklop stropu OSB

KSO:
Místo: Karviná

Zadavatel:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		244 881,25	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	244 881,25	21,00%	51 425,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	296 306,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt: **07 - VCP záklop stropu OSB**

Místo:	Karviná	Datum:	18. 2. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	KUMAN spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	244 881,25
PSV - Práce a dodávky PSV	244 881,25
762 - Konstrukce tesařské	244 881,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt: 07 - VCP záklop stropu OSB

Místo: Karviná Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 244 881,25

D PSV Práce a dodávky PSV 244 881,25

D 762 Konstrukce tesařské 244 881,25

1	K	762332132	Montáž kcí stropů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 125 cm2 (výměna fošen)	m	100,000	218,50	21 850,00
2	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 125cm2 do dl 6m - fošny	m3	0,900	13 225,00	11 902,50
3	K	762511273	D + M podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných vč. Spojovacího materiálů	m2	137,500	897,00	123 337,50
4	K	762332R01	Provedení roštu podlah latěma vč. podklínování (dodávka + montáž latě, klínu a spojovací techniky)	mb	350,000	172,50	60 375,00
5	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	2 381,650	2,82	6 716,25
6	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	kpl	1,000	20 700,00	20 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP
Objekt:
08 - VCP krytina

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098
DIČ: CZ60779098

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			85 273,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	85 273,88	21,00%	17 907,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	103 181,39

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkrovní budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt: **08 - VCP krytina**

Místo: Karviná Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		85 273,88
PSV - Práce a dodávky PSV		85 273,88
712 - Povlakové krytiny		7 590,11
762 - Konstrukce tesařské		19 131,46
765 - Krytina skládaná		58 552,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt: 08 - VCP krytina

Místo: Karviná Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 85 273,88

D PSV Práce a dodávky PSV 85 273,88

D 712 Povlakové krytiny 7 590,11

1	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	110,000	2,08	228,69
2	K	998712292	Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený přesun do 100 m	%	110,000	0,41	44,77
3	K	R-7125062	D+M DIFÚZNĚ PROPUSTNÁ FÓLIE	m2	26,500	276,10	7 316,65

D 762 Konstrukce tesařské 19 131,46

4	K	762341024	Bednění střech rovných z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m2	26,500	525,00	13 912,50
5	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,200	1 870,00	374,00
6	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	266,000	3,50	930,47
7	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	266,000	0,97	257,49
8	K	R-7625633	D+M KONTRALATĚ 50/60, vč. impregnace, vč. kotvení a dodávky kotevních a spojovacích prvků	m2	26,500	138,00	3 657,00

D 765 Krytina skládaná 58 552,31

9	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	26,500	185,90	4 926,35
10	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	806,000	3,65	2 943,51
11	K	998765292	Příplatek k přesunu hmot procentní 765 za zvětšený přesun do 100 m	%	806,000	1,89	1 524,95
12	K	R-7652030	D+M STŘEŠNÍ KRYTINA - MALOFORMÁTOVÁ VLÁKNOCEMENTOVÁ KRYTINA vč. všech systémových příslušenství a doplňků	m2	26,500	1 855,00	49 157,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt:

09 - VCP záklop stropu vč. výměny izolace nad místností server

KSO:

Místo: Karviná

Zadavatel:

Zhotovitel:

KUMAN spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 2. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

86 930,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 930,00	21,00%	18 255,30
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

105 185,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt:

09 - VCP záklop stropu vč. výměny izolace nad místností server

Místo:	Karviná	Datum:	18. 2. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	KUMAN spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	86 930,00
PSV - Práce a dodávky PSV	86 930,00
713 - Izolace tepelné	39 462,79
762 - Konstrukce tesařské	47 467,21

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy podkroví budovy č.p. 618/11 na ul. Karola Sliwky - VCP

Objekt:

09 - VCP záklop stropu vč. výměny izolace nad místností server

Místo: Karviná Datum: 18. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 86 930,00

D PSV Práce a dodávky PSV 86 930,00

D 713 Izolace tepelné 39 462,79

1	K	713120813	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	29,000	36,08	1 046,32
2	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	4 148,000	1,73	7 163,60
3	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	4 148,000	0,44	1 825,12
4	K	R-7131511	Montáž izolace tepelné střech ve dvou vrstvách vč. kotvení a dodávky kotevnicíh prvků	m2	29,000	234,30	6 794,70
5	M	63141194	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn tl 160mm	m2	31,900	436,70	13 930,73
6	M	63141188	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn tl 100mm	m2	31,900	272,80	8 702,32

D 762 Konstrukce tesařské 47 467,21

7	K	762332132	Montáž kcí stropů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 125 cm2 (výměna fošen)	m	22,000	218,50	4 807,00
8	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 125cm2 do dl 6m - fošny	m3	0,200	13 225,00	2 645,00
9	K	762332R01	Provedení roštu podlah latěma vč. podklínování (dodávka + montáž latě, klínu a spojovací techniky)	mb	74,000	172,50	12 765,00
10	K	762511273	D + M podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku šroubovaných vč. Spojovacího materiálů	m2	22,750	897,00	20 406,75
11	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	29,000	70,40	2 041,60
12	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	461,654	2,82	1 301,86
13	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00